

Dinas Køkken ApS
Odinsvej 6, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 74 20 78

Årsrapport

26. juni - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.

Dina Falck Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. juni - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dinas Køkken ApS Odinsvej 6 6950 Ringkøbing
	Telefon: 50481881
	CVR-nr.: 38 74 20 78
	Regnskabsår: 26. juni - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Dina Falck Jepsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er catering og anden restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 35 tkr., anses for acceptabelt, idet dette er selskabets første regnskabsår og der kun har været drift i selskabet i de sidste 3 måneder af året. Herudover har opstarten krævet opstartsomkostninger, der også har påvirket resultatet negativt.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 65 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>26/6 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttotab	-36.641
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.450
Resultat før finansielle poster	-44.091
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.380
Resultat før skat	-45.471
3 Skat af årets resultat	10.010
Årets resultat	-35.461
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-35.461
Disponeret i alt	-35.461

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.500</u>
Deposita	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.500</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.731
Udskudte skatteaktiver	10.010
Andre tilgodehavender	2.874
Tilgodehavender i alt	<u>30.615</u>
Likvide beholdninger	<u>30.414</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.029</u>
Aktiver i alt	<u>112.529</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overkurs ved emission	0
7 Overført resultat	14.539
Egenkapital i alt	<u>64.539</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.990
Anden gæld	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.990</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.990</u>
Passiver i alt	<u>112.529</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Noter

	26/6 - 31/12 2017
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.500
Mindre nyanskaffelser	4.950
	<u>7.450</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.380
	<u>1.380</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-10.010
	<u>-10.010</u>
	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	30.000
Kostpris 31. december 2017	<u>30.000</u>
Årets afskrivninger	-2.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-2.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>27.500</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 26. juni 2017	50.000
	<u>50.000</u>
Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.	

Noter

	<u>31/12 2017</u>
6. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	50.000
Overført til overført resultat	<u>-50.000</u>
	<u>0</u>
7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-35.461
Overført fra overkurs ved emission	<u>50.000</u>
	<u>14.539</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
9. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	